
                                                                                                            PATVIRTINTA  

                                                                                                            Akmenės rajono 

Kruopių pagrindinės mokyklos  

                                                                                                            direktoriaus  

                                                                                                            2022 m. sausio d. įsakymu Nr. V- 

 

 

AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

MOKINIŲ ASMENINĖS PAŽANGOS STEBĖJIMO, FIKSAVIMO BEI REZULTATŲ 

ANALIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Aprašo paskirtis – nustatyti mokinių asmeninės pažangos stebėjimo, fiksavimo ir analizavimo 

tvarką mokykloje. 

2. Tikslas – siekti aukštesnės kiekvieno mokinio asmeninės pažangos. 

3. Uždaviniai:  

3.1. padėti mokiniui pažinti save, stebėti, apmąstyti ir valdyti savo mokymąsi, suprasti savo 

stipriąsias ir silpnąsias puses, kelti mokymosi tikslus; 

3.2. stebėti, ar mokinio įgytų kompetencijų lygis optimalus, atitinkantis jam keliamus tikslus ir 

individualias galias, siekius bei patirtį, ar mokinys nuolat ir nuosekliai išmoksta naujų ir sudėtingesnių 

dalykų, įgyja naujų gebėjimų, tvirtesnių vertybinių nuostatų; 

3.3. sudaryti sąlygas mokytojams, pagalbos mokiniui specialistams analizuoti kiekvieno mokinio 

pažangą pamokose, popamokinėje veikloje ir kt.; 

3.4. suteikti tėvams (globėjams, rūpintojams) informaciją apie vaiko mokymąsi, stiprinti tėvų ir 

mokyklos bendradarbiavimą, siekiant užtikrinti palankiausias mokiniams ugdymosi sąlygas ir gerinti 

mokinių mokymosi pasiekimus;  

3.5.  laiku nustatyti iškylančius ugdymosi sunkumus ir numatyti būdus jiems šalinti; 

3.6.  nustatyti mokyklos darbo sėkmę, poveikį mokinių ugdymosi pasiekimams ir pažangai.  

 

II SKYRIUS 

MOKINIŲ ASMENINĖS PAŽANGOS STEBĖJIMO, FIKSAVIMO BEI REZULTATŲ 

ANALIZAVIMO VYKDYMAS 

 

4. Siekiant užtikrinti efektyvų mokinių asmeninės pažangos stebėjimo, fiksavimo bei rezultatų 

analizavimo organizavimą, į procesą įtraukiamas mokinys, tėvai (globėjai, rūpintojai), dalykų 

mokytojai, klasės vadovai, pagalbos mokiniui specialistai, administracija. 

5.  Mokinys (5–10 kl.) stebi, fiksuoja ir analizuoja savo asmeninę pažangą: 

5.1. visus mokslo metus 5-10 klasių mokiniai stebi savo asmeninę pažangą, numato tolesnius 

ugdymo(si) tikslus, žingsnius tikslui pasiekti ir veiklas, analizuoja pokyčius, pildydami mokinio 

„Asmeninės ūgties stebėjimo dienoraščius“ (1 priedas): 

5.1.1. kiekvieną mėnesį mokinys klasės valandėlės metu analizuoja numatytus tikslus, įsivertina 

savo pasiekimus, prireikus koreguoja veiksmus tikslams pasiekti; 

5.1.2. pasibaigus I, II ir III trimestrui mokinys įsivertina savo akademinius pasiekimus, analizuoja 

kaip pavyko pasiekti išsikeltus tikslus, numato pasiekimų gerinimo būdus;  

5.1.3. mokslo metų eigoje mokiniai fiksuoja savo pažintinę – kultūrinę veiklą, pažymėdami kokį 

vaidmenį toje veikloje atliko: dalyvio ar žiūrovo; 



5.1.4.  mokslo metų eigoje mokiniai fiksuoja savo socialinę – pilietinę veiklą, nurodydami kokia 

tos veiklos prasmė; 

5.1.5. kiekvieno trimestro pradžioje mokinys pasirenka vieną asmeninę savybę, kurią norėtų 

tobulinti ir numato veiksmus, reikalingus tai savybei tobulinti. 

5.1.6. I, II ir III trimestro pabaigoje akademinius pasiekimus mokinys aptaria su tėvais (globėjais, 

rūpintojais). Mokinys ir tėvai (globėjai, rūpintojai) fiksuoja savo siūlomus pasiekimų gerinimo būdus 

„Asmeninės ūgties stebėjimo dienoraštyje“. 

 6. Klasės vadovas organizuoja asmeninės pažangos stebėjimą, fiksavimą bei rezultatų 

analizavimą: 

6.1. padeda mokiniui numatyti žingsnius mokymosi ir asmenybės tobulinimo tikslams pasiekti (1 

priedas); 

6.2. rengia asmeninės ūgties ir akademinės mokinių pažangos ataskaitas ir analizes, kurias 

pristato Mokytojų tarybos posėdyje, tėvų susirinkimuose ir kt.  

6.3. organizuoja individualius pokalbius su auklėtiniais bei jų tėvais, kurių metu aptariami 

mokinių mokymosi rezultatai, sėkmės ir nesėkmės, formuluojami lūkesčiai ateinančiam mokymosi 

laikotarpiui; 

6.4. nuolat stebi mokinio mokymosi rezultatus, lankomumą, pagyrimus/pastabas, komentarus ar 

kitus elgesį fiksuojančius dokumentus ir  individualiuose pokalbiuose su mokiniu aptaria, kaip sekasi 

siekti asmeninės pažangos, numatytų tikslų. Jei mokiniui kyla mokymosi, elgesio, lankomumo 

problemų gali būti priimti nauji susitarimai dėl asmeninės pažangos, gali būti aptariama dalyvaujant 

dalyko mokytojui, reikalui esant, gali būti kviečiami, kreipiamasi į Mokyklos vaiko gerovės komisiją; 

6.5. lapkričio, vasario ir gegužės mėnesiais mokiniui, kuriam gresia nepatenkinami dalyko/dalykų 

pusmečio įvertinimai, jo tėvams (globėjams, rūpintojams) ir dalykų mokytojams organizuoja trišalį 

susirinkimą, kuriame susitariama dėl individualios pagalbos mokiniui būdų; 

6.6. skatina mokinį siekti pažangos, įvertina jo pastangas; 

6.7. bendradarbiauja su mokinio tėvais (globėjais, rūpintojais); 

6.8. bendradarbiauja su kitais mokinį mokančiais mokytojais, pagalbos mokiniui specialistais.  

7. Pradinių klasių mokytojas stebi, fiksuoja, analizuoja asmeninę mokinio pažangą: 

7.1. individualią mokinio pažangą stebi metodinėje grupėje pasirinktais būdais; 

7.2. numatytais ugdymosi laikotarpiais analizuoja informaciją apie mokinio mokymosi 

pasiekimus ir numato pagalbos poreikį; 

7.3. skatina mokinį siekti pažangos, įvertina jo pastangas; 

7.4. bendradarbiauja su mokinio tėvais (globėjais, rūpintojais); 

7.5. bendradarbiauja su kitais mokinį mokančiais mokytojais, pagalbos mokiniui specialistais; 

8.  Dalyko mokytojas stebi ir fiksuoja asmeninę mokinio pažangą: 

8.1. dalyko mokytojų metodinėje grupėje pasirinktais ir aptartais būdais stebi asmeninę mokinio 

pažangą; 

8.2. rugsėjo mėnesį, per pirmąją savo dalyko pamoką, mokinius supažindina su mokymosi 

pasiekimų ir individualios pažangos stebėjimo, pasiekimų vertinimo, vertinimo ir įsivertinimo 

informacijos kaupimo ir fiksavimo sistema, aptaria vertinimo kriterijus, metodus ir formas; 

8.3. ugdymo proceso metu nuolat stebi mokinį, pasirinktu būdu fiksuoja kiekvieno mokinio 

individualią pažangą, analizuoja rezultatus ir aptaria individualiai su mokiniu, esant poreikiui, su klasės 

vadovu, tėvais (globėjais, rūpintojais), pagalbos mokiniui specialistais, administracija 

8.4. kaupia numatytus metodinėje grupėje mokinio atsiskaitomuosius darbus (kontrolinius 

darbus, nacionalinių mokinių pasiekimų profilius ir kt.); 

8.5. bendradarbiauja su mokinio tėvais (globėjais, rūpintojais); 

8.6. bendradarbiauja su kitais mokinį mokančiais mokytojais, pagalbos mokiniui specialistais. 

9. Kiti specialistai bendradarbiauja skatinant asmeninę mokinio pažangą: 

9.1. teikia pagalbą dalykų mokytojams ir klasių vadovams; 



9.2. bendradarbiauja su mokinių tėvais; 

9.3. teikia grįžtamąją informaciją apie mokinį.  

10. Tėvai (globėjai, rūpintojai) bendradarbiauja skatinant asmeninę vaiko pažangą: 

10.1. mokslo metų pradžioje susipažįsta su mokinio asmeninės pažangos stebėjimo tvarka, kuri 

paskelbta mokyklos internetinėje svetainėje https://kruopiai.akmene.lm.lt/dokumentai/; 

10.2. trimestro/metų pabaigoje aptaria vaiko asmeninę pažangą su vaiku ir klasės vadovu. 

Pasiūlymus ir įsipareigojimus pasiekimams gerinti fiksuoja raštu; 

10.3. nuolat stebi (el. dienyną) ir analizuoja vaiko pažangą, skatina jį siekti asmeninių tobulėjimo 

tikslų; 

10.4. bendradarbiauja su klasės vadovu, dalykų mokytojais, lanko tėvų susirinkimus, prireikus 

dalyvauja posėdžiuose, pasitarimuose vaiko asmeninės pažangos klausimais.  

11. Administracija organizuoja asmeninės mokinio pažangos stebėjimą, fiksavimą, 

analizavimą: 

11.1. vykdo asmeninės mokinio pažangos stebėjimo ir fiksavimo stebėseną; 

11.2. planuoja pažangos stebėjimo rezultatų aptarimą Mokytojų tarybos posėdžiuose. Aptariamos 

mokinių mokymosi sėkmės, nesėkmės, elgesio, lankomumo problemos, tikslinamos pagalbos mokiniui 

teikimas; 

11.3. inicijuoja stebėjimo rezultatais grįstų sprendimų priėmimą mokinių pasiekimams gerinti ir 

pažangai skatinti; 

11.4. sudaro sąlygas mokytojams tobulinti kvalifikaciją mokinių individualios pažangos 

stebėjimo ir analizavimo srityje. 

 

III SKYRIUS 

PAGALBOS MOKINIUI TEIKIMAS 

 

12. Mokinio pasiekimus stebi ir analizuoja dalykų mokytojai, klasės vadovas, pagalbos mokiniui 

specialistai, administracija, kad būtų laiku suteikta mokymosi pagalba: 

12.1. už mokymosi pasiekimų gerinimą ir mokymosi pagalbos teikimą atsakingas direktorius ar 

kitas jo įgaliotas asmuo; 

12.2. mokymosi pagalbos teikimą pamokoje ar konsultacijų forma (valandos skirtos ugdymosi 

poreikiams tenkinti) inicijuoja dalyko mokytojas, klasės vadovas. 

13. Mokymosi pagalba teikiama pradinio ir pagrindinio ugdymo programos mokiniui, kai jo 

pasiekimų lygis yra žemesnis nei numatyta bendrosiose programose: 

13.1. kai 5–10 kl. mokinys turi 1 arba 2 nepatenkinamus įvertinimus iš eilės (pradinės klasės 

mokinys – mokytojo nuožiūra), mokymosi pagalbą teikia mokytojas individualizuodamas ugdymą 

pamokoje; 

13.2. kai 5–10 kl. mokinys turi 3 nepatenkinamus įvertinimus iš eilės (pradinės klasės mokinys – 

mokytojo nuožiūra) arba praleidęs daugiau nei dviejų savaičių dalyko pamokas, dalyko mokytojas 

inicijuoja pagalbos teikimą mokiniui trumpalaikių konsultacijų metu (valandos skirtos ugdymosi 

poreikiams tenkinti). 

14. Mokymosi pagalba teikiama gerai ir labai gerai besimokančiam mokiniui: 

14.1. kai jo vieno ar dviejų dalykų pasiekimai signalinio trimestro įvertinimuose yra žemesni 

(pradinių klasių – mokytojo nuožiūra), klasės auklėtojas/pradinių klasių mokytojas inicijuoja pagalbos 

teikimą individualizuojant ugdymą pamokoje; 

14.2. kai mokinys ruošiasi olimpiadoms, konkursams, dalyko mokytojas inicijuoja pagalbos 

teikimą trumpalaikių konsultacijų metu (valandos skirtos ugdymosi poreikiams tenkinti). 

15. Mokymosi pagalbai teikti gali būti pasitelkiami kiti dalykų mokytojai ir mokiniai savanoriai 

(vykdantys socialinę veiklą). 

https://kruopiai.akmene.lm.lt/dokumentai/


16. Pagalbos priemonių veiksmingumą analizuoja pagalbą teikiantys mokytojai, klasės vadovas, 

pagalbos mokiniui specialistai. 

17. Apie atsiradusius mokymosi sunkumus informuojama mokyklos Vaiko gerovės komisija, kuri 

su mokiniu, mokytojais, klasės vadovu, mokinio tėvais (globėjais, rūpintojais) tariasi dėl tolesnės 

mokymosi pagalbos suteikimo. 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

21. Mokinio asmeninės pažangos veiklą vykdo klasių vadovai, mokytojai.  

22. Veiklos kontrolę vydo direktorius arba kitas jo įgaliotas asmuo.   

23. Mokinio asmeninės pažangos stebėjimo duomenys naudojami mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimui, mokinių poreikių tenkinimui, palankios ugdymui(si) edukacinės aplinkos kūrimui. 

____________________  
              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Akmenės rajono  

               Kruopių pagrindinės mokyklos 

               Mokinių asmeninės pažangos stebėjimo,     

               fiksavimo bei rezultatų analizavimo    

               tvarkos aprašo 

              1 priedas 

 

 

 

 

AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

____ KLASĖS MOKINIO (-ĖS) 

__________________________________________________ 

 

 

 

20__–20__ M. M. 

ASMENINĖS ŪGTIES STEBĖJIMO 

D I E N O R A Š T I S   

 

 

 

 

 

 

 



Mes visi augame skirtingu tempu, ir tai puiku! 

APIE SAVE 

Mokykloje aš esu ........................................................................................................................ 

                             

Mano pomėgiai ..........................................................................................................………………… 

......................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................…………… 

..............................................................................................................................................………............ 

 

Mano stiprybės ..........................................................................................................………………… 

......................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................…………… 

..............................................................................................................................................………............ 

 

Norėčiau/galėčiau nuveikti mokykloje ne pamokų metu  

.................................................................................................................................................………......... 

......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................………. 

...............................................................................................................................................………........... 

Norėčiau išmokti 20__–20__ mokslo metais 

.................................................................................................................................................………........ 

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................………… 

.................................................................................................................................................………......... 

 

Mane motyvuoja veiklai 

.................................................................................................................................................………......... 

......................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................…… 

...................................................................................................................................................………....... 

 



20__–20__ M. M. TIKSLAI 

I TRIMESTRAS 

Tikslas (-ai) Ką darysiu, kad pasiekčiau tikslą 

 

 

 

 

 

 

 

 

II TRIMESTRAS 

Tikslas (-ai) Ką darysiu, kad pasiekčiau tikslą 

 

 

 

 

 

 

 

 

III TRIMESTRAS 

Tikslas (-ai) Ką darysiu, kad pasiekčiau tikslą 

 

 

 

 

 

 

 

 



AKADEMINIAI PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

I TRIMESTRAS 

Dalykas Lūkestis Faktas Veiksmai pasiekimams gerinti 

Dorinis ugdymas (________) 
  Mokinys  _________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

Lietuvių k. Ir literatūra 
  

Anglų k. 
  

II užsienio kalba (_________) 
  

Matematika 
  

Informacinės technologijos 
  

Biologija 
  

Chemija 
  Tėvai (globėjai)___________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

Fizika 
  

Istorija 
  

Pilietiškumo pagrindai 
  

Geografija 
  

Gamta ir žmogus 
  

Dailė 
  

Technologijos 
  Klasės vadovo rekomendacija_______________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

Muzika 
  

Ekonomika 
  

Žmogaus sauga 
  

Fizinis ugdymas 
  



   __________________________________________________ 

__________________________________________________ 
   

 

AKADEMINIAI PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

II TRIMESTRAS 

Dalykas Lūkestis Faktas Veiksmai pasiekimams gerinti 

Dorinis ugdymas (________) 
  Mokinys  _________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

Lietuvių k. Ir literatūra 
  

Anglų k. 
  

II užsienio kalba (_________) 
  

Matematika 
  

Informacinės technologijos 
  

Biologija 
  

Chemija 
  Tėvai (globėjai)___________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

Fizika 
  

Istorija 
  

Pilietiškumo pagrindai 
  

Geografija 
  

Gamta ir žmogus 
  

Dailė 
  

Technologijos 
  Klasės vadovo rekomendacija_______________________ 

__________________________________________________ 
Muzika 

  



Ekonomika 
  __________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

Žmogaus sauga 
  

Fizinis ugdymas 
  

   

   

 

AKADEMINIAI PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

III TRIMESTRAS 

Dalykas Lūkestis Faktas Veiksmai pasiekimams gerinti 

Dorinis ugdymas (________) 
  Mokinys  _________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

Lietuvių k. Ir literatūra 
  

Anglų k. 
  

II užsienio kalba (_________) 
  

Matematika 
  

Informacinės technologijos 
  

Biologija 
  

Chemija 
  Tėvai (globėjai)___________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

Fizika 
  

Istorija 
  

Pilietiškumo pagrindai 
  

Geografija 
  

Gamta ir žmogus 
  



Dailė 
  __________________________________________________ 

Technologijos 
  Klasės vadovo rekomendacija_______________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

Muzika 
  

Ekonomika 
  

Žmogaus sauga 
  

Fizinis ugdymas 
  

   

   

 

AKADEMINIAI PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

20__–20__  M. M.  REFLEKSIJA 

 

Mokinio vertinimas 

Ar pavyko pasiekti užsibrėžtų tikslų? Su kokiais sunkumais susidurta? Ką daryti, kad pasiekimai būtų geresni? 

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ 

Tėvų (globėjų) vertinimas 

Kaip vertinate vaiko pasiekimus? Ką galėtumėte padaryti, kad vaiko pasiekimai pagerėtų?  

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ 



Klasės vadovo vertinimas 

Kaip vaikui sekėsi siekti užsibrėžtų tikslų? Rekomenduojami pasiekimų gerinimo būdai. 

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PAŽINTINĖ KULTŪRINĖ VEIKLA 20__–20__ M. M. 

Veikla Data 
Val. 

sk. 

Buvau 

dalyvis 

Buvau 

žiūrovas 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



SOCIALINĖ – PILIETINĖ VEIKLA 20__–20__ M. M. 

Veikla  

(Ką aš padariau?) 

Data  

valandų 

sk. 

Veiklos prasmė 

(Ko išmokau atlikdamas šią veiklą?) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



ASMENINIŲ SAVYBIŲ IR ĮGŪDŽIŲ TOBULINIMAS  

20__– 20__ M. M. 

SAVYBĖ 
Kritinis 

mąstymas 

Problemų 

sprendimas 
Lankstumas 

Bendravimo 

įgūdžiai 
Motyvacija 

ĮG
Ū

D
Ž

IA
I

 

Analizavimas 

Atidumas detalėms 

Efektyvumas 

Išradingumas 

Kūrybiškumas 

Logika 

Tikslumas 

 

Atvirumas 

Etiškumas 

Įžvalgumas 

Gebėjimas dirbti 

komandoje 

Klausymo įgūdžiai 

Kantrumas 

Konfliktų valdymas 

Sprendimų 

priėmimas 

Atsakingumas 

Gebėjimas 

prisitaikyti, mokytis 

Energingumas 

Imlumas 

Patikimumas 

Paslaugumas 

Punktualumas 

Sąžiningumas 

Aiškumas 

Bendradarbiavimas 

Dėmesingumas 

Empatija 

Gebėjimas 

padrąsinti, mokyti 

Kontakto 

užmezgimas 

Lyderystė 

Pagarbumas 

Supratingumas 

Nuoširdumas 

Ateities vizijos 

turėjimas 

Atsparumas 

Iniciatyvumas 

Optimizmas 

Pasitikėjimas savini 

Ryžtas 

Savarankiškumas 

 

 

I trimestre tobulinama savybė ____________________________________________________ 

Tobulinamos savybės įgūdžiai  
(pasirinkti 1-3 įgūdžius) 

Veiksmai, kuriuos reikia atlikti, norint įgyti šiuos įgūdžius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaip man pavyko arba kodėl nepavyko ________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

 



II trimestre tobulinama savybė ___________________________________________________ 

Tobulinamos savybės įgūdžiai  
(pasirinkti 1-3 įgūdžius) 

Veiksmai, kuriuos reikia atlikti, norint įgyti šiuos įgūdžius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaip man pavyko arba kodėl nepavyko ________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

 

III trimestre tobulinama savybė __________________________________________________ 

Tobulinamos savybės įgūdžiai  
(pasirinkti 1-3 įgūdžius) 

Veiksmai, kuriuos reikia atlikti, norint įgyti šiuos įgūdžius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaip man pavyko arba kodėl nepavyko _______________________________________________ 



___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________ 


